
２０２０年５月１日 更新 

～～ 緊急事態宣言発令に伴う対応について  ～～  

各位 

株式会社 大京穴吹不動産 

新型コロナウイルス感染症（COVID 19 ）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々

には心よりお見舞い申し上げます。 

大京穴吹不動産では、政府の緊急事態宣言発令の全国拡大に伴い、地域により営業時間の変更および社員の在宅勤務を実施させてい

ただいております。 

お客さま・お取引先の皆さまにはご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、「本社インフォメーションデスク」は通常通り受付業務を行っておりますので、お電話・メールにてお問い合わせください。 

記

１．【総合ご案内窓口 本社インフォメーションデスク】 

お電話でのお問い合わせ 売買：0120-988-264  賃貸：0120-222-251 

受付時間 10：00ＡＭ～7：00ＰＭ ※売買：年中無休（年末年始除く） 賃貸：定休日：水曜日・年末年始 

メールでのお問い合わせ https://www.daikyo-anabuki.co.jp/inquiry/total/

２．店舗営業時間 

店舗ごとの営業時間は下記店舗一覧にてご確認ください。 

https://www.daikyo-anabuki.co.jp/office/ 

３．実施期間 

４月１８日（土）～ 当面の間 

※期間は今後の政府の発表等の状況によるため未定です。

以 上 


